revócala idcirco vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus quatenus

Ínter clericos dicti episcopi et fratres predictos super sepulturis seu funera-

libus mortuorum non interponatis vos modo aliquo seu interponi vestri dis-

trictus láyeos permittatis jam dicta litera a vobis obtenía quam quo ad hec

revocamus presentibus in aliquo non obstante. Datta Barchinone .Vil. idus

marcii anno Domini M.CCCXXV.
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XXXIV.

Bula del Papa Clemente VIH confirmando la sentencia arbitral y su

adición, que decidían los respectivos derechos del Obispo de BarbastrOy

y del abad y monjes de San Yictorian, sobre ciertos lugares y los benefi-

cios que comprenden, con otras declaraciones.— Año 1595.

Inserta en un impreso testificado por notario en San Victorian, año de 1773,

Pág. 154.

Clemens PP. VIH, ad perpetiiam rei memoriam. Pro nostro muñere in

his partes nostras libenter interponimus, qiiae ad concordiam et pacem Ín-

ter ecclesiasticas personas pertinere dignoscuntur; nuper siquidem Venera-

bilis frater noster Episcopiis Barbastrensis, ac Abbas S. Victoriani, Ordinis

S. Benedicti, Barbastrensis dioecesis, nobis exponi fecerunt, Carissimi in

Christo filii nostri Philippi, Hispaniarum Regis Catholici, tam Ecclesiai

Barbastrensis, quani Monasterii praedicti ex Apostolicse Sedis privilegio Pa-

troni, interpositione, mediantibus certis Ecclesiasticis personis, differenlias,

et lites, seu queestionis materias inter ipsos Episcopum, et Abbatem jam du-

dura ortas, amicabiliter, juxta tenorem laudi seu laudorum, arbitramento-

rum, vel amicabilis compositionis, ut in infrascriptis inslrumentis, seu lau-

dis contento, latius continetur, deventum fuisse, quorum tenores prsesenti-

bus inseri, et inferius adscribí, et annotari fecímus; nobisque humiliter sup-

plicari fecerunt tam Philippus Rex, quam Episcopus, et Abbas prsedícti,

ut laudum seu lauda vel arbitramenta hujusmodi approbare, et confirmare

authoritatisque nostrse robore communire, et in parte et partibus declarare,

omnesque lites inter ipsos, tam civiles, quam criminales hactenus coram

quibuscumque, etiam Romanee Curia? Judicibus, et Commisarijs, quacum-

que authoritate fungentibus, ad nos avocare, illasque penitus extinguere,

abolore, et cassare, alias in prsñmissis de benignitate Apostólica providere

dignaremur: Nos, qui honestis fidelium votis libenter annuimus, caque fa-

voribus prosequimur opportunis, hujusmodi supplicationibus inclinatí, laúd,